
Nordic Petroleum ASA har signert endelig avtale om kjøp av Oljesands 

rettighetene i Alberta-provinsen i Canada. 
 
 
Nordic Petroleum ASA (NOPE ASA) meddelte  4. oktober  at man hadde inngått intensjonsavtale  
(LOI) om kjøp av 100 % av aksjene i selskapet 1336952 Alberta Ltd., et Alberta og kanadisk basert 
selskap , som eier  4 Olje-Sands rettigheter  bestående av et område med til sammen  31 sections  
(tilsvarende 81 kvadratkilometer) i  Athabasca Oilsands området , i   Alberta provinsen (The “Chard 
Project”).   
 
Etter å ha gjennomført due-diligence, har NOPE ASA nå endelig inngått avtale med selgerne om 
kjøpet. Kjøpesummen blir som tidligere annonsert  godtgjort ved utstedelse av  40,000,000 nye aksjer i  
NOPE ASA, som representerer  omkring 20% of NOPE ASA.  I tillegg vil NOPE ASA betale kontant  
$500,000.00 kanadiske dollar (ca NOK 2.800.000,00 ).  Selgerne av  1336952 Alberta Ltd.vil også  bli 
godtgjort med 2.5% Gross Overriding Royalty regnet av fremtidig produsert olje /hydrokarboner  i 
området omfattet av leiekontraktene.  
 
Chard Posjektet ligger tett ved området til Statoil’s oljesands rettigheter i Alberta. Videre er det i 
samme område flere store oljeselskaper så som Petro Canada, Total, Conoco, Imperial Oil and Husky 
Oil, som alle har betydelige interesser i området. Chard prosjektet og dets potensielle reserver er 
betydelig i relasjon til NOPE ASA, idet foreløpige anslag på olje i grunnen er estimert til totalt 352 fat .   
De potensielle reservene representerer  omkring 1/12 of Statoil’s bekreftede potensielle Oljesand 
reserver, gjennom Statoils datterselskap, North American Oil Sand Corporation.  Metoden for 
produksjon og utvinning av olje kan bl.a. bli basert på SAGD-teknikken  (Steam Assisted Gravity 
Drainage). Utvinningsfaktoren vil variere, men den  er estimert til å være i område 50-65%, som kan gi 
som resultat en produksjon på mer enn 170 million fat olje. 
 
NOPE ASA arbeider også med andre muligheter i Canada. 

NOPE ASA planlegger som en del av sin strategi å søke om notering på Oslo Børs og                      

Oslo Axess ila 2008. 
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